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جهان 5

علی اف به رغم مخالفت ایران و ارمنستان، با قطعيت 
از تکميل بخش آذربایجانی زنگزور خبر داد؛ 
بازی باکو با منافع 
تهران- ایروان و امنيت قفقاز

آدرنالين 8

این است تيم ملی فوتبال زنان ایران...    

سلام به جام ملت ها

دوشنبه  30   تیر   1404  /   25  محرم   1447 /   21  جولای   2025 قیمت  2000  تومان  /    شماره  1956

 یک عضو اتاق بازرگانی در گفت وگو با »توسعه ایرانی« و 
در تحلیل کاهش مزیت رقابتی ایران: 

تردیدی در کاهش تجارت خارجی 
کشور با ادامه تنش ها نیست

چرتکه 3

سياست 2

انفجارها و آتش سوزی های پرتکرارِ پساجنگ، 
میدان نبرد روانی شده است؛

دشمن؟! یا نفوذ  نشت گاز 
درگیری ۱۲ روزه میان ایران و اسرائیل با آتش بس 
شکننده به پایان رسید و ظاهراً نویدبخش آغاز دورانی 
از کاهش تنش بود. با این حال، آرامشــی که انتظار 
می رفت، حاصل نشــد. در عوض، در سراســر کشور 
درگیر موجی گیج کننده از آتش سوزی ها و انفجارها 
شدیم؛ حوادثی که روایت های رسمی آن ها را به دلایل 
پیش پاافتاده ای مانند »نشت گاز« نسبت می دهند، 
اما افکار عمومی و ناظران مستقل با تردید عمیقی به 
آن ها می نگرند. چرا پس از جنگ و در بحبوحه ادعاهای 
گسترده نفوذ، این حوادث در حال افزایش است و آیا 
رد پای اســرائیل در این وقایع احساس می شود؟  در 
گزارش پیش رو به بررسی تأثیر عمیق این پدیده های 
توضیح ناپذیر بر امنیت روانی جامعــه می پردازیم. 
پیامدهای فوری جنگ ۱۲ روزه بــرای مردم ایران، 
چیزی جز آرامش بوده اســت. در حالی که درگیری 
نظامی مستقیم متوقف شــده، به نظر می رسد یک 
عملیات روانی قدرتمند در جریان اســت. فشارهای 
اقتصادی ناشی از جنگ به وضوح قابل لمس است و 
عرصه را بر شهروندان عادی تنگ تر کرده است. در این 
شرایط، گزارش های مکرر از آتش سوزی ها و انفجارها، 
صرف نظر از علت واقعی آن ها،  توجه عمومی را به خود 
جلب کرده و حس فراگیر ناآرامی را دامن می زند. به 
جای تلاش برای بازگرداندن آرامش، به نظر می رسد 
برخی گروه ها بــر آتش تنش می دمنــد و اضطراب 

اجتماعــی را عمیق تر می کننــد. از زمان آتش بس، 
ایران شاهد الگوی نگران کننده ای از آتش سوزی ها و 
انفجارها در شهرهای خود بوده است. از پایتخت گرفته 
تا مراکز مذهبی مانند قم، و قطب های صنعتی مانند 
تبریز، گزارش چنین حوادثی تقریبــاً به یک اتفاق 
روزمره تبدیل شده است. در ۲۳ تیرماه، دود برخاسته 
از فرودگاه کرج، قم و شرق تهران بلافاصله به شایعاتی 
مبنی بر حملات مجدد اسرائیل دامن زد، هرچند این 
موارد به سرعت توسط مقامات تکذیب شد. درست 
روز بعد، آتش سوزی گسترده ای یک مجتمع تجاری 
در مشهد را دربرگرفت که بیش از ۲۵۰ آتش نشان برای 
مهار آن تلاش کردند. همزمان، گزارش هایی از حوادث 
مشابه در تهران، قم، کرج و تبریز منتشر شد. برخی از 
این حوادث به نشت گاز در مناطق مسکونی نسبت داده 
شده اند. فراوانی و گستردگی این وقایع، به ویژه پس 
از درگیری اخیر، فضایی از نگرانی فراگیر  ایجاد کرده 
است. تقریباً در تمامی موارد انفجارهای اخیر، نهادهای 
ذی ربط، یک توضیح واحد ارائه داده اند: »نشت گاز«. 
قدرت الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
تهران، اعلام کرده که به طور متوســط روزانه ۳۵۰ 
حادثه از جمله ۱۵۰ مورد آتش سوزی در تهران ثبت 
می شود. محمدی این حوادث را به »نشت از تجهیزات 
فرسوده، استفاده از وسایل گازسوز غیراستاندارد، و 

بی توجهی به اصول ایمنی« نسبت می دهد...

»محمدحسین آقاسی« در بررسی ابعاد مرگ چهار هموطن 
بر اثر تیراندازی نیروهای ایست بازرسی:

حکم مجازات مرتکبین این مرگ ها 
قصاص است

تهران چهارشنبه تعطیل شد شهرنوشت 6
سياست 2

دسترنج 4

سياست 2

سياست 2

سياست 2

شهرنوشت 6

سياست 2

شهرنوشت 6

کوثری:  

مکانیسم ماشه 
فقط بازی روانی است 

دیدار علی لاریجانی با پوتین در روسیه 

سفر علی لاریجانی به روسیه و 
دیدار با پوتین 

درخواست نماینده آبادان از وزارتخانه های جهاد و نیرو؛ 

خسارت نخلستان های سوخته 
در آتش جبران شود

شروع رزمایش سه روزه دریایی 
ایران و روسیه

به علت کاهش ذخایر سدها رقم خورد؛ 

بدترین وضعیت آبی تهران
در یک قرن اخیر 

»سبد معیشت« به نزدیک 50 میلیون تومان در ماه 
رسیده است 

دستمزد روزانه کارگران، 
تنه به تنه پول یک کیلو برنج 

یک منبع آگاه خبر داد؛ 

توافق ایران و ۳ کشور اروپایی 
برای آغاز مذاکرات هسته ای 

رئیس جمهور، با تأکید بر ضرورت ایجاد تعــادل میان منابع و مصارف آب 
به عنوان شرط بنیادین توسعه پایدار، خواستار تدوین راهکارهای علمی، جامع 
و منطقه محور برای مقابله با چالش کم آبی شد و بر نقش مؤثر دانشگاه ها، رسانه 

ملی و نظام آموزشی در حل این مسئله ملی تأکید کرد.
به گزارش ایلنا، جلسه هم اندیشــی دولت با دانشگاهیان به منظوریافتن 
راهکارهای علمی و کاربردی رفع چالش کم آبی در کشور پیش از ظهر امروز 
یکشنبه با حضور رئیس جمهور، وزرای نیرو، کشاورزی و علوم و جمعی روسای 

و اساتید دانشگاه های مطرح کشور برگزار شد.
در این جلسه مسعود پزشکیان، ضمن تأکید بر ضرورت رعایت اصل تعادل 
میان منابع و مصارف آب به عنوان یکی از بنیادی ترین اصول توســعه پایدار، 
گفت: عدم رعایت این اصل، منشأ بخش عمده ای از مشکلات کنونی در حوزه 
آب کشور است. باید به دقت ارزیابی کنیم که اقداماتی که طی سال های اخیر با 
صرف هزینه  انجام شده اند، تا چه میزان توانسته اند در کاهش مصرف آب مؤثر 

واقع شوند.
رئیس جمهور بر ضرورت تشــکیل کارگروه های تخصصی میان دولت و 
دانشگاه با حضور تمامی بخش های مرتبط تأکید کرد و افزود: چون حل مسئله 
کم آبی محدود به یک بخش خاص نیست و به نوعی همه حوزه های مدیریتی را 
در بر می گیرد، لازم است راهکارهای ارائه شده ریشه ای و جامع باشد تا از عوارض 

احتمالی در دیگر بخش ها جلوگیری شود.
پزشکیان همچنین تأکید کرد: 
ایــن کارگروه ها باید در اســتان ها 
بــا هماهنگــی اســتانداری ها و 
دانشگاه های منطقه ای شکل گرفته 
و به شهرستان ها تسری یابند، چرا که 
شــرایط هر منطقه به لحاظ اقلیمی 
و جغرافیایی منحصر به فرد است و 
نسخه های حل مسئله نیز می بایست 
متناسب با ویژگی های محلی تدوین 

شود.
رئیس جمهــور بــر اهمیــت 
آگاه ســازی مدیران، مســئولان و 
سیاستگذاران کشور درباره وضعیت 

آبی و دلایل بروز چالش در این بخش تأکید کرد و اظهار داشت: باید تلفیقی از 
گزارش های وزارت نیرو و دانشگاه ها به مسئولان ارائه شود تا حساسیت لازم 
نسبت به موضوع ایجاد شود. همچنین داده ها و گزارش های مرتبط باید به شکل 
عمومی و فراگیر در اختیار عموم مردم قرار گیرد تا همگان درک صحیحی از 

مخاطرات موجود داشته باشند و در مسیر همکاری و مشارکت قرار گیرند.
پزشکیان در این زمینه، نقش رسانه ملی به عنوان رکن مهمی در آگاه سازی 
عمومی و همراه سازی مردم برای انجام اقدامات پیشگیرانه و اجرای سیاست ها را 
مورد تأکید قرار داد و بر اهمیت آموزش در مدارس به عنوان دیگر مؤلفه  ضروری 

در فرهنگ سازی و تربیت نسل آینده در حفظ منابع آب تأکید کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه حل چالش کم آبی نیازمند تغییر نگرش است، 
گفت: این مسئله یک پروژه مقطعی نیست، بلکه روندی مستمر و پایدار است 
که باید در آن پنج اصل مهم مهندســی آب و خاک و کشــت، آموزش مؤثر، 
سیاست های تشــویقی، برخورد قانونی با متخلفین و نظام ارزیابی و نظارت 

مستمر مد نظر قرار گیرد.
پزشکیان با اشاره به اینکه دانشگاه های نسل سوم و چهارم در جهان امروز، 
علاوه بر رسالت آموزشی، بر حل مسایل متمرکز شده اند، تصریح کرد : انتظار 
دارم دانشگاه های کشور ما نیز با ورود جدی به مسایل ملی، راهکارهای عملی 

و راه گشا ارائه دهند تا خروجی فعالیت های آموزشی و پژوهشی آنها در توسعه 
متوازن و پایدار کشور تجلی یابد.

در این نشست مهم، گزارشی جامع و تفصیلی ارائه شد که ضمن بررسی نحوه 
ورود دانشگاه به موضوع کم آبی، دلایل پیدایش و تشدید این بحران طی ده ها 

سال گذشته به بحث و بررسی گذاشته شد.
همچنین مولفه های تأثیرگذار بر عدم توازن میان منابع و مصارف آب در 
کشور از جمله هدررفت گسترده آب در بخش شرب، عدم تطابق مصرف و هزینه 
در بخش کشاورزی، عدم هزینه اثر بخش انتقال آب از دریا، برداشت های غیر 
اصولی از منابع آب زیرسطحی، عدم اجرای کامل سیاست های آبی، فرسودگی 
شبکه های توزیع، سیستم های سرمایشی منسوخ، تغییرات اقلیمی، کمبود 
هوشمندســازی در داده برداری منابع آبی، مسایل سیاسی و امنیتی، ضعف 
هماهنگی های بین بخشی و بارگذاری بی رویه روی منابع آب و اتخاذ برخی 
تصمیمات نادرست ناشی از فقدان اطلاعات دقیق و داده های علمی به تفصیل 

مورد واکاوی قرار گرفت.

بحران آب از آنچه امروز درباره آن صحبت می شود، جدی تر است
رئیس جمهور همچنین عصر دیروز در جلسه هیأت دولت با اشاره به گزارش 
وزارت نیرو درباره ناترازی آب به ویژه در تهران، با تاکید بر لزوم اطلاع رســانی 
نسبت به بحران آب گفت: بحران آب از آنچه که امروز درباره آن صحبت می شود، 
جدی تر اســت و اگر از امروز فکری 
عاجل نکنیم، در آینده با شــرایطی 
مواجه می شــویم که نمی توان هیچ 

علاجی برای آن یافت.
پزشــکیان در این جلسه با اشاره 
به گزارش وزارت نیرو درباره ناترازی 
آب به ویژه در تهران، با تاکید بر لزوم 
اطلاع رسانی نســبت به بحران آب 
گفت: بحران آب از آنچــه که امروز 
درباره آن صحبت می شود، جدی تر 
است و اگر از امروز فکری عاجل نکنیم، 
در آینده با شرایطی مواجه می شویم 
که نمی توان هیــچ علاجی برای آن 
یافت. پزشکیان تاکید کرد: در حوزه آب، علاوه بر مدیریت و برنامه ریزی، باید 

فکری هم به حال مصرف بی رویه کرد.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت تامین آب شرب در تهران اظهار داشت: باید 
بحران آب را جدی بگیریم و تدبیری بیندیشیم که در نحوه مصرف آب تجدید 
نظرهایی صورت گیرد تا آب تهران تامین شود. تدابیری مانند انتقال آب از سایر 

نقاط به تهران هم مشکل را به شکل ریشه ای حل نخواهد کرد.
پزشکیان بر اهمیت مدیریت توسعه شهر تهران، با لحاظ ناترازی آب تاکید 
کرد و گفت: نباید اجازه دهیم که صنایع آب بری که در تهران فعال هســتند، 
طرح توسعه اجرا کنند؛ اگر برای مصرف بی رویه منابع آب در تهران فکر عاجلی 

نکنیم، کل این منطقه گرفتار بحران جدی آب خواهد شد.
در جلســه دیروز هیأت دولت علاوه بر طرح موضوعات اجرایی دستگاه ها 
توســط وزرا، وزیر امور خارجه، گزارش مفصلی در خصوص آخرین مباحث 
صورت گرفته با کشورهای اروپایی، چین و روسیه، آژانس انرژی هسته ای و نیز 

مباحث مربوط به مذاکرات با آمریکایی ها ارائه کرد. 
در ادامه جلسه گزارشی از اقدامات صورت گرفته توســط وزارت نیرو در 
بخش آب در طول ۱۲ روز جنگ تحمیلی و مشکلات فعلی آب و وضعیت آب 

سدها ارائه شد.

قبل از این، برای سال ها عادت کرده بودیم برخی مسوولان درباره آثار مثبت 
تحریم صحبت کنند. بعید نیست به زودی شاهد مسابقه آنها در سخن گفتن 
درباره فواید جنگ ۱۲ روزه باشیم و اینکه ما را ۵۰ سال که سهل است ۵۰۰ سال 

به جلو برده.
رضا غبیشاوی در عصرایران نوشــت: محمد باقر قالیباف رئیس 64 ساله 

مجلس به تازگی گفته است: »اگر جنگ اخیر 
رخ نمی داد ما هیچ گاه به درکی که در این ۱۲ روز 
به آن رسیدیم، نمی رسیدیم. یعنی اگر بگوییم 
این ۱۲ روز ما را ۵۰ سال جلو انداخت که بفهمیم 

کار را چگونه پیش ببریم، درست گفته ایم.«
چند سوال و نکته:

آیا حتما باید جنگ می شد تا آقای قالیباف 
و »ما«که ایشــان می گوینــد  »بفهمند کار را 
چگونه بایــد پیش برد«؟ پس قبــل از جنگ، 
این همه مدت چه می کردید و چه می کردند؟ 

چرا آن زمان نفهمیدند؟  پس این همه سازمان و کارمند و بودجه و کارشناس 
و مقام ارشد و غیرارشد برای چیســت؟ مگر برای این نیست که  قبل از جنگ، 

باید»بفهمیم کار را چگونه پیش ببریم«... .
آیا حتما باید اول اســرائیل، حمله می کرد؛ فرماندهان را هدف می گرفت؛ 
غیرنظامیان شهید می شدند؛ خانه ها خراب می شدند؛ 8۵ میلیون نفر نگران 
می شدند؛ تهران تخلیه می شد؛ به درآمد و کسب و کار و اقتصاد و در یک کلام به 
زندگی مردم ضربه وارد می شد تا آقای قالیباف و »ما«  بفهمند کار را چگونه پیش 
ببرند؟ پس همه این مدت چه می کردید آقای قالیباف و »ما«یی که نمی دانیم 

کیست. تصور کنیم سیل و زلزله مرگباری رخ دهد و بعد از آن مقام مسوول بگوید 
سیل و زلزله رخ داد تا »ما بفهمیم کار را چگونه پیش ببریم«.

 این مسیر خطرناک و پرهزینه ای است برای اینکه بفهمیم کار را چگونه پیش 
ببریم. با این نگاه، منافع کشور را نابود خواهیم کرد.

آقای قالیباف گفته اند: »اگر جنگ اخیر رخ نمی داد ما هیچ گاه به درکی که 
در این ۱۲ روز به آن رســیدیم، نمی رسیدیم. 
یعنی اگر بگوییم این ۱۲ روز ما را ۵۰ سال جلو 
انداخت که بفهمیم کار را چگونه پیش ببریم، 

درست گفته ایم.«
یعنی الان باید ممنون باشیم که این جنگ 
رخ داد یا خوشحال باشیم؟ به نظر می رسد آقای 
قالیباف هنوز متوجه جنگ و آثار خســارت بار 
آن نشــده اند. آیا واقعا جنگ ۵۰ سال ما را جلو 
انداخت؟ نیم قرن؟ در کدام حوزه؟ در اقتصاد یا 
سیاست؟ آقای قالیباف شما در این شهر زندگی 
می کنید آیا متوجه وضعیت اقتصاد و معیشت مردم نیستید؟ از کدام ۵۰ سال 
جلو رفتن صحبت می کنید؟ این ۵۰ سال از کجا آمده؟ با کدام متر و معیار؟ با 
کدام محاسبه این ۵۰ سال به دست آمده؟ چرا ۱۰ سال نه؟ چرا ۱۰۰ سال نه؟ 

آیا اعداد معنی دارند؟
قبل از این، برای سال ها عادت کرده بودیم برخی مسوولان درباره آثار مثبت 
تحریم صحبت کنند. بعید نیست به زودی شاهد مسابقه آنها در سخن گفتن 
درباره فواید جنگ ۱۲ روزه باشیم و اینکه ما را ۵۰ سال که سهل است ۵۰۰ سال 

به جلو برده.

گزارشگزارش
پزشکيان در نشست هم اندیشی دولت و دانشگاهيان:

راهکارهای رفع چالش کم آبی باید ریشه ای، جامع و منطقه محور باشد
آقای قالیباف، آیا جنگ ما را 50 سال جلو انداخت؟

toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

همين صفحه

رئيس جمهور در وزارت نفت:

در تلاشيم با پيشبرد مسير دیپلماسی 
از تکرار جنگ جلوگيری شود

آدرنالين 8

با کسب ۷ مدال؛   

تيم ملی کشتی آزاد 
جوانان ایران قهرمان آسيا شد

دوشنبه  23   تیر   1404  /   18  محرم   1447 /   14  جولای   2025 قیمت  2000  تومان  /    شماره  1950

 زنگ خطر کاهش تقاضا در رشته های تخصصی و فوق تخصصی پزشکی 
کشور، شنیده می شود 

بی میلی فراگیر دانشجویان پزشکی 
به ادامه تحصیل

شهرنوشت 6

سياست 2

استوری مشاور قالیباف، با تفسیر تهدید هسته ای درخواست هایی 
فوری برای حمله پیش دستانه به ایران را به دنبال داشت؛

چ «ها  »قار سایه 
دیپلماسی بر 

در یکی از حساس ترین برهه های ژئوپلیتیک برای 
جمهوری اسلامی ایران، روایت های متناقضی از داخل 
ایران منتشر می شــود که چالش هایی را برای جایگاه 
بین المللی کشــور ایجاد می کنــد. در حالی که برخی 
چهره ها از دیپلماسی و صلح حمایت می کنند، برخی 
دیگر به لفاظی هایــی می پردازند کــه تحریک آمیز و 
غیرسازنده تلقی می شــوند.  در ایران به ویژه در شرایط 
خطیر کنونی، تضــاد کلیدی بین اهداف اعلام شــده 
دیپلماسی و اظهاراتی که ظاهراً آنها را تضعیف می کنند، 
به مشکلی اساسی تبدیل شده است. پزشکیان دیروز در 
وزارت نفت، گفت: ))در تلاش هستیم با پیشبرد مسیر 
دیپلماســی از تکرار جنگ و درگیری جلوگیری شود. 
جنگ به نفع هیچ کس نیست و هرگز برنده ای ندارد.(( 
این سخنان بر تعهد به حل و فصل مسالمت آمیز و کاهش 
تنش تأکید دارد. با این حال، این رویکرد دیپلماتیک در 
تضاد آشکار با اقدامات تحریک آمیز اخیر قرار می گیرد. 
یک نمونه قابل توجه، استوری جنجالی مهدی محمدی، 
مشاور راهبردی رئیس مجلس و از چهره های سابق تیم 
مذاکراتی سعید جلیلی در شبکه های اجتماعی است. 
استوری او، که تصویری از دو قارچ هسته ای بود، به طور 
گسترده ای به عنوان یک تهدید هسته ای تفسیر شد. 

تأثیر استوری محمدی سریع و چشمگیر بود. رسانه های 
بین المللی مانند جروزالم پست به سرعت این تصویر را 
برجسته کرده و آن را به عنوان یک تهدید مستقیم تفسیر 
کردند. این امر منجر به درخواست هایی برای واکنش های 
تهاجمی شد، از جمله درخواست ترور آلارم برای حمله 
پیش دستانه و هســته ای به ایران که آب را در آسیاب 
دشمن می ریزد. در داخل کشور نیز واکنش ها به همان 
اندازه انتقادی بود. احمد زیدآبادی این پست را »برخلاف 
سیاست رسمی حرمت سلاح هسته ای دانست و اظهار 
داشت که به طور ضمنی «کرانه باختری و بیت المقدس 
را هدف قرار داده است. سردبیر تابناک نیز با کنایه نوشت: 
» امور یک کشور ۹۰ میلیونی، بازیچه ادمین اینستاگرام 
شما نیست«، که بر بی اهمیتی و بی مسئولیتی درک شده 
اقدامات چنین چهره برجســته ای تأکید داشت. این 
استوری در مجموعه تحرکات دیگر قابل بررسی است. 
سیاست ورزان و چهره های امنیتی ایرانی سابقه استفاده از 
زبان تهدیدآمیز را بدون توجه آشکار به تبعات بین المللی 
دارند. ادعای اخیر محمدجواد لاریجانی مبنی بر توانایی 
»زدن ناف ترامپ با ریزپرنــده« و تأکید او بر اینکه پنج 
پهپاد ایرانی می توانند »یک شهر اروپایی را نابود کنند«، 

نمونه ای از این روند است...

کامران ندری در بررسی چرایی»ریال ایران بی ارزش ترین پول دنیا شد«:

فساد و تنش های بین المللی، 
عوامل اصلی سقوط ریال است

امیر آشتیانی:  

برای ۱۰ سال جنگ آمادگی داریم
سياست 2

دسترنج 4

سياست 2

چرتکه 3

سياست 2

سياست 2

سياست 2

عضو خبرگان رهبری:  

حضرت زهرا دستمالی را تکان داد 
و هلیکوپتر اسرائیلی متلاشی شد 

سخنگوی صنعت آب با اشاره به کاهش حجم ورودی سدها:  

مردم تهران نگران آب باشند 

عراقچی به چین می رود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:  

اگر نفوذ نبود، شاید بسیاری از 
عزیزان خود را از دست نمی دادیم 

مقام ارشد ایرانی:  

اسرائیل بهای سوءقصد به پزشکیان 
را خواهد پرداخت

روایت افراد دچار معلولیت از ۱۲ روز پرترس و استرس جنگ 

هیچ پروتکلی برای حمایت از 
معلولان وجود نداشت 

رئیس جمهور با بیان اینکه در تلاش هستیم با پیشبرد مسیر دیپلماسی از تکرار 
جنگ و درگیری جلوگیری شــود، گفت: جنگ به نفع هیچ کس نیســت و هرگز 

برنده ای ندارد.
 تلاش می کنیم بر مبنای شــعار و رویکرد دولت وفاق ملی، با انسجام داخلی و 
دوستی با همسایگان و دیگر کشورهای جهان، مســیر صلح، آرامش و ثبات را به 
پیش ببریم؛ ما هرگز قلدری نکرده و نمی کنیم، اما به هیچ وجه زیر بار زور و قلدری 

هم نمی رویم.
به گزارش ایرنا، »مسعود پزشــکیان« صبح دیروز با حضور از پیش اعلام نشده 
در وزارت نفت، افزود: اگر در کنار توانمندی ها و موشــک های نیروهای مسلح که 
ابهت رژیم صهیونیستی را درهم شکســتند، مردم با وحدت و انسجام پای کار و 

در میدان نبودند، موفقیت و پیروزی ما 
ممکن نبود.

رئیس جمهوربا قدردانی از تلاش های 
مجموعه کارکنان و مدیران این وزارتخانه 
در مسیر تداوم خدمت رسانی در دوران 
جنگ و جلوگیری از بروز کمبود و چالش 
در عرضه حامل هــای انرژی، گفت: این 
شــما بودید که در کنار دیگر قشرهای 
مردم با درک صحیح و درایت به هنگام، 
نقشه های دشــمن را برای بهم ریختن 
کشــور نقش بر آب کردید؛ اگر در کنار 
توانمندی ها و موشــک های نیروهای 
مســلح که ابهت رژیم صهیونیستی را 

درهم شکستند، مردم با وحدت و انســجام پای کار و در میدان نبودند، موفقیت و 
پیروزی ما ممکن نبود.

وی در ادامه با بیان اینکه شــما در وزارت نفت ماموریت و مسئولیت سنگین و 
مهمی در زمینه ســاماندهی عرصه تولید و مصرف انرژی در کشور بر عهده دارید، 
افزود: مهمترین مولفه و نیاز موفقیت هر طرح، برنامه و اقدامی برای ساماندهی تولید 
و مصرف انرژی، در اختیار داشتن داده های دقیق، به روز و کامل است و برای تهیه 
این داده ها، ارتباطات بین بخشــی، باید ناظر به اهمیت موضوع ساماندهی بخش 

انرژی بیش از پیش تقویت شود.

تاکید بر اهمیت سرمایه گذاری 
در صنعت نفت و گسترش نیروگاه های خورشیدی

پزشکیان با تاکید بر اهمیت افزایش سرمایه گذاری در صنعت نفت تصریح کرد: 
افراد و مجموعه های زیادی برای سرمایه گذاری در عرصه مدیریت تولید و مصرف 
انرژی اعلام آمادگی و علاقمندی کرده اند که باید نسبت به جذب و استفاده از این 

پتانسیل فعالانه تر عمل کرد.
وی همچنین توسعه زیرساخت های تولید انرژی پاک به ویژه تسریع در احداث 
نیروگاه های خورشیدی را، اقدامی مکمل در زمینه مدیریت تولید و مصرف انرژی و 
نیز ایجاد صرفه برای حضور سرمایه گذاران در این عرصه عنوان کرد و گفت: گسترش 
نیروگاه های خورشیدی باعث کاهش نیاز به عرضه گاز و گازوئیل یارانه ای برای بخش 
تولید برق خواهد شد که این مسئله هم 
دست وزارت نفت را برای سرمایه گذاری 
باز می کند و هم باعث افزایش جذابیت 
برای حضــور ســرمایه گذاران بخش 

خصوصی خواهد شد.
رئیس جمهور از مســئولان وزارت 
نفت خواســت با بررســی های دقیق و 
بهره گیــری از همه تجــارب موجود و 
نیز بهره گیری از نظرات کارشناســان، 
راهکارهای مدیریت بهینه عرصه تولید و 
به خصوص مصرف انرژی را تدوین و ارائه 
کنند و خاطرنشان کرد: در این مسیر همه 
فرصت ها، تهدیدها و احتمالات را نیز در 
نظر بگیرید و پیش بینی های لازم را انجام دهید؛ امیدوارم زمستان امسال دیگر با 

مشکل کمبود انرژی مواجه نشویم.
پزشکیان با تشکر از گزارش های ارائه شده درباره اقدامات موفق انجام شده در 
زمینه کنترل قاچاق ســوخت، مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری، اظهار داشت: 
شریک شدن مجریان در ســود حاصل از کنترل هدر رفت منابع از مسیر قاچاق، 
مصرف بی رویه و بهره وری پایین و نیز تعیین نظام پرداخت حقوق بر اساس عملکرد، 
دو اقدام مهمی هستند که می توانند باعث افزایش کیفیت و بهره وری نظام مدیریت 

و عملکرد مجموعه شوند.

گزارش
رئيس جمهور در وزارت نفت:

در تلاشیم با پیشبرد مسیر دیپلماسی از تکرار جنگ جلوگیری شود

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی فشرده )شماره 1404-18/8/2(

 نوبت اول

1(نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری رشت  

میزان سپرده شرکت در برآورد اولیهعنوان پروژه
مناقصه

رشتهپایهمدت اجرای پروژه

اجرای عملیات اصلاح هندسی معابر و 
تقاطع ها در سطح شهر رشت

ابنیه95 ماه1/529/498/981 ریال30/589/979/629  ریال

تهیه مصالح واجرای انواع خط کشی 
عرضی بستر، سرعتکاه، کف نوشتار و 

ایستگاه در سطح شهر رشت

راه125 ماه1/547/595/600 ریال30/951/912/000    ریال

2(شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده: 
3( تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول روز دوشنبه  14۰4/۰4/23 و نوبت دوم روز شنبه  14۰4/۰4/28

4(مهلت خرید اسناد: از روز شنبه 14۰4/۰4/28 تا روز شنبه مورخ 14۰4/۰5/۰4
5(محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

6(مهلت بارگذاری اسنادتوسط مناقصه گر: تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 14۰4/۰5/1۹  از طریق سامانه ستاد
7( مهلت و محل تحویل پاکت الف : تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 14۰4/۰5/1۹  دبیرخانه معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی واقع در میدان گیل-پایانه مسافربری-ساختمان 

معاونت حمل و نقل و امورزیربنایی شهرداری رشت
8(  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

1-8-داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری
2-8- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار

9( مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت
10( ساعت ، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 14۰4/۰5/2۰ شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( و پیشنهادهای 
واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی  ساعت 1۰ صبح روز سه شنبه مورخ 14۰4/۰5/21  شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( بازگشایی خواهد شد 

حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادات آزاد است، ضمنا ً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است.

شهرداری رشت

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي دو مرحله ای 

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شناسه آگهی : 1964562

نوبت اول

پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های6471-۰7731316468 تماس حاصل فرمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول  : 14۰4/۰4/23   تاریخ انتشار نوبت  دوم  : 14۰4/۰4/24

2004096783000041 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R4-1404/20 تقاضای شماره 0340402  مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا

P/F VARIABLE SPEED DRIVE VSD ACS1000 موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

30/900/000/000ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

۹4/۰۹/22 هیات وزیران مي باشد.تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 1234۰2/ت5۰65۹ ه مورخ  نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

690/000/000/000ریال مبلغ برآوردي مناقصه

                                                        1404/04/24 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد

1404/05/07 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات فنی و مالی و ضمانتنامه در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره خدمات کالا آدرس مناقصه گزار

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی فشرده )شماره 1404-18/8/2(

 نوبت اول

1(نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری رشت  

میزان سپرده شرکت در برآورد اولیهعنوان پروژه
مناقصه

رشتهپایهمدت اجرای پروژه

اجرای عملیات اصلاح هندسی معابر و 
تقاطع ها در سطح شهر رشت

ابنیه95 ماه1/529/498/981 ریال30/589/979/629  ریال

تهیه مصالح واجرای انواع خط کشی 
عرضی بستر، سرعتکاه، کف نوشتار و 

ایستگاه در سطح شهر رشت

راه125 ماه1/547/595/600 ریال30/951/912/000    ریال

2(شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده: 
3( تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول روز دوشنبه  14۰4/۰4/23 و نوبت دوم روز شنبه  14۰4/۰4/28

4(مهلت خرید اسناد: از روز شنبه 14۰4/۰4/28 تا روز شنبه مورخ 14۰4/۰5/۰4
5(محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

6(مهلت بارگذاری اسنادتوسط مناقصه گر: تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 14۰4/۰5/1۹  از طریق سامانه ستاد
7( مهلت و محل تحویل پاکت الف : تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 14۰4/۰5/1۹  دبیرخانه معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی واقع در میدان گیل-پایانه مسافربری-ساختمان 

معاونت حمل و نقل و امورزیربنایی شهرداری رشت
8(  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

1-8-داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری
2-8- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار

9( مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت
10( ساعت ، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 14۰4/۰5/2۰ شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( و پیشنهادهای 
واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی  ساعت 1۰ صبح روز سه شنبه مورخ 14۰4/۰5/21  شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( بازگشایی خواهد شد 

حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادات آزاد است، ضمنا ً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است.

شهرداری رشت

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي دو مرحله ای 

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شناسه آگهی : 1964562

نوبت اول

پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های6471-۰7731316468 تماس حاصل فرمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول  : 14۰4/۰4/23   تاریخ انتشار نوبت  دوم  : 14۰4/۰4/24

2004096783000041 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R4-1404/20 تقاضای شماره 0340402  مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا

P/F VARIABLE SPEED DRIVE VSD ACS1000 موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

30/900/000/000ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

۹4/۰۹/22 هیات وزیران مي باشد.تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 1234۰2/ت5۰65۹ ه مورخ  نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

690/000/000/000ریال مبلغ برآوردي مناقصه

                                                        1404/04/24 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد

1404/05/07 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات فنی و مالی و ضمانتنامه در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره خدمات کالا آدرس مناقصه گزار

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی يک مرحـله ای شماره  م م/04/0062مربوط به  تكميل ساماندهی محوطه انبار در گردش معاونت 

فنی حفاری 
الف- شرح مختصر خدمات

تخريب بتن به مقدار 60 مترمكعب ، قالب بنده در پي جهت بتن ريزي بقدار 583 مترمربع ، اجراي بتن 150 کيلوگرم 
بمقدار 250 مترمكعب .اجراي بتن 20 مگاپاسكال بمقدار 1،020 مترمكعب ، تهيه و اجراي شبكه ميلگرد پيش 
جوش ساخته شده )مش( بمقدار 30،000 کيلوگرم .  تهيه و اجراي صفحات فولادي مشبک )گريتينگ( بمقدار 

18،000 کيلوگرم .
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در محوطه انبار ابزار در گردش حفاري و مدت انجام آن 6مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/110,940,411,239ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي   حداقل پايه 5 گرايش ساختمان و ابنيه و داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعي در زمان عقد قرارداد- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شرکت هاي بومي 
استاني مي باشد. توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/5,547,020,562ريال که بايستی به يكی 

از دو صورت زير ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذکربه شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مرکزي جمهوري اسلامي 

ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن 

نيز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحويل تضمين 

شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر 
کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه 

و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک هاي پاسارگاد و سپه قابل پذيرش نمي باشد .

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران
از کليه متقاضـيان واجد شرايط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه 

اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي ساده( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
*مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1404/03/07 لغايت  ساعت 

19:00  تاريخ   1404/03/18
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:30 روز  يكشنبه مورخ  1404/05/05به صورت الكترونيكي 
و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:00 روز  چهارشنبه مورخ  1404/05/08 گشايش 
و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه 
گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:30 
روز  يكشنبه مورخ1404/05/05اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق 
نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق 

طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم 

و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه يک نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي 

مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/06  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/07

نوبت دوم

شناسه آگهی : 19۳6654
شركت ملي نفت ايران   

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/747/د مورخ 1403/12/25 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 209 مورخ 1403/11/23 شورای اسلامی شهر انديشه، همچنين به استناد نامه شماره 2939/1/14009 مورخ 1403/12/14 فرمانداری محترم شهرستان شهريار ، بر اساس 
ضوابط بهر ه برداری از ناوگان اتوبوس و مينی بوس و ضوابط تاسيس و بهره برداری شرکت ها و موسسات حمل و نقل مسافر درون شهری موضوع ماده 18 آيين نامه اجرايی تبصره )1( مواد )31( و )32( قانون رسيدگی به تخلفات رانندگی )مصوب شماره 159329/ ت 47187هه مورخ 1391/8/15 
هيئت وزيران( و به استناد ماده 13 آيين نامه مالی شهرداری ها موضوع ذيل را از طريق مزايده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرايط)موسسه يا شرکت که به منظور فعاليت در زمينه حمل و نقل عمومی درون شهری مسافر بصورت خصوصی يا تعاونی تاسيس شده و دارای پروانه فعاليت مجاز و 

معتبر از شهرداری می باشد( اقدام نمايد.
1-موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتياز بهره برداری از 3/سه دستگاه اتوبوس آتروس صفر کيلومتر محصول شرکت ايرانخودرو ديزل به مدت 10 / ده سال  به مشخصات جدول ذيل :

شماره شاسیشماره موتورشماره انتظامی خودرومدلتیپ اتوبوسردیف

1

123۰C14۰2

 C ۰45۹17۹   NAB 372349 PA 001874 183457۹43 ع 83- ایران 68

48۹457۹43C۰45۹1۹4 NAB 372349 PA 001880 ع 27-ایران 221

418457۹43C۰45۹216NAB 372349 PA001869 ع 54- ایران 321
2-مبلغ فروش : 

قيمت پايه مزايده مبلغ پرداخت شده توسط شهرداری طی فيش شماره 140309100171062435  برای 3 دستگاه 58/603/355/117 به حروف )پنجاه و هشت ميليارد و ششصد و سه ميليون و سيصد و پنجاه و پنج هزار و يكصد و هفده ريال( با احتساب ماليات بر ارزش افزوده می باشد که برنده مزايده 
می بايست ظرف مدت 7 روز کاری نسبت به واريز مبلغ به حساب شهرداری اقدام نمايد، در غير اينصورت سپرده شرکت در مزايده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

3- تضمين شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزايده مبلغ 2,930,167,756 ريال می باشد که می بايست تا پايان مهلت تسليم پيشنهاد قيمت به واحد دبيرخانه شهرداری تسليم و شماره ثبت پاکت الف دريافت نماييد .

الف(رسيد بانكی واريز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزايده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر انديشه کد 2417
ب(ضمانت نامه بانكی 

*تذکر 1: ضمانت نامه های بانكی می بايست در زمان بازگشايی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه ديگر نيز قابل تمديد باشد و همچنين می بايست طبق فرمهای قابل قبول تنظيم شود.
*تذکر 2: به پيشنهاد هايی که سپرده شرکت در مزايده آنها به غير از موارد فوق باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 
متقاضيان جهت دريافت اسناد مزايده می بايست از طريق سامانه تدارکات الكترونيک دولت www.setadiran.ir  اقدام نمايند.

5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
از تاريخ انتشار آگهی لغايت پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/04/31 و محل دريافت آن صرفاٌ از طريق سامانه تدارکات الكترونيک دولت  www.setadiran.ir می باشد.

6-مهلت و محل تسليم پيشنهادات: 
متقاضيان می بايست پاکت های پيشنهاد قيمت خود را که برابر شرايط مندرج در کاربرگ مزايده تنظيم شده است را حداکثر تا پايان وقت اداری روز  شنبه مورخ 05/11/ 1404 در سامانه تدارکات الكترونيک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمايند.

* تذکر: در جلسه بازگشايی صرفاً اسناد دارای امضاء الكترونيكی مورد پذيرش است.
7-تاریخ و محل بازگشایی پيشنهادات : 

روز يكشنبه مورخ 05/12/ 1404 از طريق سامانه تدارکات الكترونيک دولت www.setadiran.ir می باشد. 
8- شهرداری انديشه در رد يا قبول تمام پيشنهادات بدون ذکر دليل مختار می باشد.

تاریخ  انتشار نوبت اول : 23 / 04 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 30 / 04 / 1404 

 نوبت اولآگهی تجدید مزایده عمومی 

بهروز کاویانی شهردار شهر اندیشه

چرتکه 3

جهان 5

دیدار لاوروف و رهبر کره شمالی به صدور هشدار 
علیه ائتلاف غربی منجر شد؛  

تعهد دوسویه و اتحاد راهبردی 
علیه ناتوی آسیایی 

 نوبت دوم


